Глава  городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «24» сентября 2015 года                                                                          № 40
город Борзя
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков городского поселения «Борзинское»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения «Борзинское», утвержденным решением Совета городского поселения «Борзинское» № 27 от 31.05.2012г., Уставом городского поселения «Борзинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить 05 октября 2015 года публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков – для строительства отдельно стоящего гаража,  расположенных по адресу:
- г. Борзя, ул. Лазо, 55А;
- г.Борзя, в 30 метрах на северо-восток от жилого дома № 38 по ул. Ленина.
 Начало проведения публичных слушаний - 18-00 часов по адресу:         г. Борзя, ул. Савватеевская, 23, кабинет № 31.
2. Ознакомиться с материалами по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков – для строительства отдельно стоящего гаража, можно в администрации городского поселения «Борзинское» в рабочее время по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23, кабинеты №№ 31, 33, тел.: 3-35-83, 3-39-81.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                       С.М.Бабушкин
[bookmark: _GoBack]